10inch 1V2 Téléphone visuel de porte Sonnette Intercom System Unlock Via carte RF et
mot de passe
PY-V1001MJIDS12
Caractéristiques:
Design ultra-mince unité intérieure, la mode et le luxe.
10 "écran LCD TFT avec aucun rayonnement, faible consommation d'énergie et haute définition.
Caméra infrarouge avec vision nocturne.
Fonction de verrouillage électrique de commande.
Fonction interphone main-libre.
Fonction intercom intérieure Muet.
Suivi de l'extérieur de la porte.
16 sortes de sonnette retentit.
Volume, luminosité et contraste réglable.
La caméra pourrait être haute définition
Monitor, interphone, déverrouiller via carte ID & amp; Mot de passe, contrôle sans fil, main libre,
surveille pourparlers pour surveiller
Soutien 500 cartes d'identité
Wireless déverrouille distance: 5-10m.
La plupart des appareils électroniques Convient serrure, avec un retard déverrouille fonctions
Facilité d'installation par vous-même avec adaptateur et le câble, nous avons fourni dans ce kit.
Paramètres techniques:
Ecran: 10 "TFT
Résolution: 960 * 480
Appareil photo: CMOS 1/4 "
Camera Lens: 3.6mm
angle de vision de la caméra: 92 degrés (réglable)
Appel temps de la durée: 120 secondes
Contrôler le temps de la durée: 60 secondes
Consommation d'énergie: l'état statique & lt; 0.5W, appelant & lt; 10W
Alimentation: AC 100V-240V 50/60 Hz
Puissance de sortie: DC15V
Moniteur d'intérieur: 27,3 * 18,1 * 2.6cm
Caméra extérieure: 16,5 * 11 * 6.5mm
Taille de l'emballage: 28,5 * 18,3 * 16cm
Le forfait comprend:
1 * caméra extérieure
2 * de surveiller l'intérieur
2 * adaptateur secteur
Câble de connexion 2 * 5m 6-core
Câble de connexion 1 * 2-core
1 * Paquet de vis
1 * Mode d'emploi - Anglais
5 * carte d'identité
1 * télécommande